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                                   ARULITH L   HAFTPUTZGIPS ( GIPSINIS TINKAS ) 

 
Produkto aprašymas: SCHWEPA Arulith L naudojamas sienų išlyginimui rankiniu būdu. Jis 
atitinka skiedinio grupę P IV b pagal DIN 18550 ir gali būti naudojamas bet kokiam sienų ir lubų 
tinkavimui patalpų viduje. Tinka virtuvių bei vonios kambarių sienų išlyginimui.  
 
Savybės: SCHWEPA Arulith L pasižymi aukštu padengimu ir ypatingai geru sukibimu. Maksimali 
frakcija – 0,3 mm.  
 
Panaudojimo sritis: SCHWEPA Arulith L naudojamas visų įprastinių tinko bei betono paviršių 
išlyginimui, remonto bei papildomo tinkavimo darbams.  
 
Išeiga: Tinko storis  8 mm - apie 6 -7 kg/m2 (apie 5,0 m2/ 30 kg maišui) 
 Tinkavimo storis: nuo 5 iki 25 mm (Atkreipti dėmesį į rekomenduojamą tinko sluoksnį: 8 
mm/DIN 18550). 
                      Iš 100 kg sauso mišinio gaunama apie 125 l skiedinio. 
Darbas: Tinkuojamas paviršius turi būti tvirtas, sausas ir neapledėjęs. Prieš pradedant darbus nuo 
tinkuojamo paviršiaus pašalinamos dulkės, nešvarumai, byrantys sluoksniai, drožlių likučiai, 
nuodegos ir pan. Besioksiduojančias metalines detales prieš tinkavimą apsaugoti nuo korozijos. 
Stipriai sugeriančius tinko pagrindus gruntuoti. Negalima tinkuoti ant šviežio arba drėgno betono.  
Maišą Arulith L tinko (30 kg ) ranka arba mechanine maišykle gerai sumaišyti (vientisai) su 
maždaug 21 litru švaraus vandens. Arulith L sunaudoti per 20 minučių nuo sumaišymo. Jam 
pakankamai sustingus, šiek tiek sudrėkinti ir užtrinti. Apdirbimo laikas priklausomai nuo pagrindo 
rūšies, tinko sluoksnio ir oro sąlygų yra apie 90 minučių. Po tinkavimo patalpas gerai vėdinti.  
Tuoj pat kai tinkas susiriša, betono dangos plokštėse ties kraštais skersai įpjauti tinko plotus.  
 
Sandėliavimas: laikyti vėsioje ir neužšąlančiose patalpose ne ilgiau kaip 12 mėnesių nuo 
pagaminimo datos.  
 
Kokybės kontrolė: Visi mūsų produktai nuolat tikrinami mūsų nuosavoje laboratorijoje. Papildomai 
produktai kontroliuojami remiantis DIN 18557: skiedinių gamyba, priežiūra ir tiekimas.  
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